記 者 発 表 資 料

2024 年（令和 6年）1月 22 日

藤沢記者クラブ各位

【サービス開始しました】

スマートフォンアプリ「ふじさわタイムトラベル」で

観光の DX 化を楽しみませんか？について

12 月 22 日（金）に、別紙のとおりプレスリリースいたしました標記の件につ

いて、システムの不具合が解消し、本日（1/22）から iPhone（iOS）及び Android

の二つのコンテンツにてサービス提供を開始いたしました。ご迷惑をおかけし

て大変申し訳ございませんでした。

スポットに新江ノ島水族館や江の島山二ツ、弁天橋を新たに追加し、当初 2月

末までと予定していた提供期間を 3 月 31 日（日）までに延長し、さらにお楽し

みいただけるよう更新いたしました！

    【iPhone（iOS）】

【Android】

以  上

＊この資料に関する問い合わせ先

                    藤沢市役所 経済部 観光課

                    担当：木村・坂野・小島・林

                    内線：3421

                    直通：0466(50)3531